Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING CPD001265403 36.00 700 700 23.19 16230.20 9.00 1460.72 9.00 1460.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19151.64

Total: 918 904 37901.08 2002.49 2002.49 0.00 0.00 0.00 41906.06

Amount 
(INR) :

Forty One Thousand Nine Hundred and Six and Six paisa Only